[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-17; Телефакс: (84468) 4-82-41;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 15.09.2022

	№  1-2/12

Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
В соответствии с пунктом 18 части 4, частью 6 статьи 2.9 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности, принятого Волгоградской областной Думой, от 11.06.2008 №1693-ОД, руководствуясь Законом Волгоградской области от 02.12.2008 № 1789 – ОД, Уставом  Орловского сельского поселения  р а с п о р я ж а ю с ь :
1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях (приложение).
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Орловского сельского поселения

                                                                       Ф.М. Грачёв
Приложение № 1
      к распоряжению
от «15» 09 2022 г.

№ 1-2/12
Перечень

Должностных лиц администрации Орловского сельского поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области,
уполномоченных на составление протоколов
об административных правонарушениях
	№ п/п
	Должность
	статьи

КВОобАО

	1
	Ведущий специалист
по социальной политике и общим административным вопросам администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района.
	 4.2, 4.3, 5.6 - 5.10, 6.1, 6.4, 6.5, 7.1, 8.1 - 8.15.1, 8.17, 9.1 - 9.4, 11.2, 11.4, 11.6, 13.1, 13.2, 13.8, 13.22, 14.1 - 14.3, 14.6 - 14.10 и 14.14

	2
	Ведущий специалист
по   управлению муниципальным имуществом и ЖКХ администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района
	 4.2, 4.3, 5.6 - 5.10, 6.1, 6.4, 6.5, 7.1, 8.1 - 8.15.1, 8.17, 9.1 - 9.4, 11.2, 11.4, 11.6, 13.1, 13.2, 13.8, 13.22, 14.1 - 14.3, 14.6 - 14.10 и 14.14

	3
	Ведущий специалист –
главный бухгалтер администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района (по согласованию).
	 4.2, 4.3, 5.6 - 5.10, 6.1, 6.4, 6.5, 7.1, 8.1 - 8.15.1, 8.17, 9.1 - 9.4, 11.2, 11.4, 11.6, 13.1, 13.2, 13.8, 13.22, 14.1 - 14.3, 14.6 - 14.10 и 14.14

	4
	Ведущий специалист
по финансовому учету и отчетности администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района (по согласованию).
	 4.2, 4.3, 5.6 - 5.10, 6.1, 6.4, 6.5, 7.1, 8.1 - 8.15.1, 8.17, 9.1 - 9.4, 11.2, 11.4, 11.6, 13.1, 13.2, 13.8, 13.22, 14.1 - 14.3, 14.6 - 14.10 и 14.14

	5
	Ведущий специалист
по молодежной политике и делопроизводству администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района (по согласованию).
	 4.2, 4.3, 5.6 - 5.10, 6.1, 6.4, 6.5, 7.1, 8.1 - 8.15.1, 8.17, 9.1 - 9.4, 11.2, 11.4, 11.6, 13.1, 13.2, 13.8, 13.22, 14.1 - 14.3, 14.6 - 14.10 и 14.14

СОСТАВ

Территориальной административной комиссии Орловского сельского поселения

Городищенского муниципального района Волгоградской области.

	№
	Должность в комиссии
	Ф.И.О
	Должность

	1.
	Председатель
	Грачёв
Федор Михайлович
	Глава Орловского сельского поселения

	2.
	Заместитель председателя
	Фролов Александр Сергеевич
	Председатель Орловской сельской Думы Орловского сельского поселения (по согласованию)

	3.
	Ответственный секретарь
	Якушкина Мария Николаевна
	Ведущий специалист по социальной политике и общим административным вопросам администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района.

	Члены комиссии:

	4.

	Ерохина
Вера
Ивановна
	Ведущий специалист по   управлению муниципальным имуществом и ЖКХ администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района

	5.

	Гайворонская Светлана Викторовна
	Ведущий специалист - главный бухгалтер администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района ( по согласованию).

	6.

	Страхова Светлана Владимировна
	Ведущий специалист по финансовому учету и отчетности администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района ( по согласованию).

	7.

	Вихлянцева
Валентина Фёдоровна
	Пенсионер ( по согласованию)

	8.

	Комяхов
Николай

Степанович
	Депутат Орловской сельской Думы Орловского сельского поселения (по согласованию)